
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, SPORTO IR JAUNIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 106, faks. (8 319) 61 199, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRO  

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

     2019-06-17 Nr. PAR-186 

 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2018 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. T3-84 buvo 

patvirtinusi Prienų kultūros ir laisvalaikio centro teikiamų paslaugų įkainius.  

Pradėjus taikyti minėtus įkainius, pastebėta, kad viešosios įstaigos, kurios, kaip ir 

asociacijos, yra pelno nesiekiantis ribotos atsakomybės viešasis juridinis asmuo, negali pasinaudoti 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centro patalpomis, kitu turtu bei renginio įgarsinimo paslauga, 

organizuodamos nekomercinius renginius ar vykdydamos kitą kultūrinę, sportinę bei švietėjišką 

veiklą, todėl siūloma leisti Prienų rajone registruotoms viešosioms įstaigoms laikinai neatlygintinai 

naudotis kultūros ir laisvalaikio centro patalpomis, kitu turtu bei renginio įgarsinimo paslauga, jei jų 

organizuojami renginiai ir vykdoma veikla – nemokama.  

      Nuo 2018 m. pabaigos Prienų kultūros ir laisvalaikio centras prisijungė prie Lietuvos 

Respublikos kultūros ministerijos bei Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

įgyvendinamos mokinių kultūrinio švietimo programos „Kultūros pasas“. Atsižvelgiant į „Kultūros 

paso“ paslaugų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros 

ministro ir Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. 

ĮV-1000/V-1055, 7 punktą, paslaugos kaina gali būti suapvalinta 10 euro centų tikslumu. Todėl 

prašoma naujos Paslaugų įkainių redakcijos 5.7 papunktyje „Švietėjiška (edukacinė) programa“ 

fiksuotą 3 Eur bilieto kainos nominalą panaikinti ir nustatyti 0,50–9,00 Eur kainos intervalą. Taip 

pat patvirtinti formulę, kuria remiantis Prienų kultūros ir laisvalaikio centras turėtų galimybę 

nustatyti kainą konkrečiai edukacinei programai.  

Prienų kultūros ir laisvalaikio centro organizuojamų kūrybinių dirbtuvių „Pasaką kuria 

vaikai“ praktika parodė, kad daugumos vaikus į užsiėmimus atvedančių tėvų poreikis yra vaiko 

užimtumas ir priežiūra visą darbo dieną, todėl siūloma papildyti Paslaugų įkainių lentelę 5.9 

papunkčiu, t. y. nustatyti dalyvavimo kūrybinių dirbtuvių „Pasaką kuria vaikai“ programoje dienos 

kainą asmeniui – 9 Eur. 

Siūloma pritarti naujos redakcijos Prienų kultūros ir laisvalaikio centro teikiamų paslaugų 

įkainiams. 

 

Skyriaus vedėjas                                                                              Rimantas Šiugždinis 


